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IE-BI-LCD-MM-C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

 

 

FO-insatser för stickkontakter var.1 / 4 / 14

Allmänna beställningsdata

 
Artikelbeteckning Insats LC, Flänsinsats LC-Duplex, Multimode
Art.nr. 1964420000
Typ IE-BI-LCD-MM-C
GTIN (EAN) 4032248649037
Förp. 10 Stück
 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=sv&ObjectID=1964420000
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Mått och vikter
 
Djup 30 mm   Byggdjup (tum) 1,181 inch
Höjd 13,2 mm   Bygghöjd (tum) 0,52 inch
Bredd 15,6 mm   Byggbredd (tum) 0,614 inch
Nettovikt 13,6 g    
 

Temperaturer
 
Drifttemperatur -40 °C...70 °C   Fuktighet 0…85 % rel. fuktighet
 

Allmänna data
 
Anslutning 1 LC Duplex   Anslutning 2 LC Duplex
Artikelbeskrivning Flänsinsats LC-Duplex,

Multimode
  Dämpning

≤ 0,4 dB
Fibertyp Multimode   Fuktighet 0…85 % rel. fuktighet
Färgkod övriga   Kapslingsmaterial PBT Zinktryckgjutning
Skyddsklass IP67 med kapsling   Stickcykler 1000
Uppbyggnad Stickanslutnings- och

flänsinsats för kapslingar i
varianterna 1, 4, och 14.

  Återflödesdämpning

≥ 30 dB
 

Allmänna standarder
 
Kontaktdon Norm IEC 61754-20    
 

Klassificeringar
 
ETIM 6.0 EC001122   ETIM 7.0 EC001122
ETIM 8.0 EC001122   ETIM 9.0 EC001122
ECLASS 9.0 19-17-01-22   ECLASS 9.1 19-17-01-22
ECLASS 10.0 19-17-01-22   ECLASS 11.0 19-17-01-22
ECLASS 12.0 19-17-01-22   ECLASS 13.0 19-17-01-22
 

Godkännanden
 
ROHS Uppfyllelse
 

Nedladdningar
 
Godkännande/Certifikat/Dokument om
överensstämmelse GOST Approval
Teknikuppgifter Data CAD data -- STEP
Användardokumentation MAN IE GUIDE DE

MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key

Kataloger Catalogues in PDF-format
Broschyrer FL FIELDWIRING EN

PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN

 

https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//58423
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//261933
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//40065
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//40066
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//90843
http://catalog.weidmueller.com/assets/LINK/Catalog.html
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//38293
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//38183
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//38183


Datablad
 

IE-BI-LCD-MM-C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Ritningar
 

 

Skapandedatum den 3 juni 2024 11:56:13 CEST

  Katalogversion 18.05.2024 / Tekniska ändringar förbehållna 3

Profilritning
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... för fiberoptiska kontaktdon SC, ST och LC
 

GOF

• För glasfiber SC/ST, IP20- och IP67-kontakter
•  För glasfiber LC och IP 67-kontakter

POF

• För polymeroptiska fibrer SC/ST, IP20- och IP67-
kontakter
• För optofibrer, Profinet och Mobilkabel SC/ST och IP67-
kontakter

Allmänna beställningsdata
ArtikelbeteckningTyp IE-CT-LC-GOF

Art.nr. 9205330000
GTIN (EAN) 4032248725465
Förp. 1 Stück

Crimpverktyg

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=sv&ObjectID=9205330000

